●儋州市排浦镇禾丰村打腊组股

份经济合作社遗失公章一枚，声明

作废。

●儋州市排浦镇黑石村黑石组股

份经济合作社遗失公章一枚，声明

作废。

●海南汇伟贸易有限公司琼山路

路通加油站遗失财务专用章，声明

作废。

●郭燕不慎遗失海南千弘血液技

术有限公司开具的认购千弘国际

小区1#306房购房收据三张，收据

编号：4828660，开具日期：2023年

7月5日，金额100000元（大写：壹

拾万元）；收据编号：4828723，开

具日期：2023年 8月 6日，金额：

110000元（大写：壹拾壹万元）；收

据编号：4828777，开具日期：

2023年 10月 2日，金额：125000

元（大写壹拾贰万伍仟元），现声明

作废。

寻亲公告
无户口人员游情，性
别：女，大致年龄 6
岁 ，血 型 不 详 ，于
2019年 6月 18日在

广东省东莞市清溪医院抱回至今，
现暂由捡拾人吴瑛女和游广旭自
行抚养，因户口登记需要，现寻找
游情的亲生父母或其他监护人，及
如有相关违法犯罪线索的请通过
来电、来信方式向公安机关反映，
本公告期限为 30 日，钟警官：
0898-27663148。

海南省白沙黎族自治县公安局

没有接到任何退出声明。根据《证
券法》关于投资者集体诉讼“默示
加入，明示退出”的原则，本公司的